AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025
TIPO MENOR PREÇO

PROCEDIMENTO DE CONTRATAÇÃO Nº 001/2025

OBJETO: Aquisição de materiais esportivos

TOTAL DE ITENS: 13 (treze) ITENS

O RECREIO DA JUVENTUDE, por seu Presidente Executivo, TORNA PÚBLICO, para

conhecimento dos interessados que, visando à adequação às atuais normativas do Comitê Brasileiro

de Clubes (CBC), comunica a REVOGAÇÃO do certame, ficando sem efeito a publicação do AVISO

DE LICITAÇÃO referente ao Pregão Eletrônico nº 001/2025, publicado no Diário Oficial da União

(DOU) - Edição nº 186, de 30 de setembro de 2025, Seção 3, página 319, cuja abertura e análise das

propostas estavam previstas para o dia 13 de outubro de 2025 às 8h30min.

Uma nova data para a realização do pregão, visando à aquisição dos materiais esportivos, será

oportunamente divulgada.

INFORMAÇÕES pelo e-mail: projetos@recreiodajuventude.com.br

Caxias do Sul|RS, 09 de outubro de 2025.

DIEGO FREDERICO BIGLIA
Presidente Executivo

Diego B

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 09 out 2025 às 13:36
Identificador: 2795bfa9dceaed8b1a5c5da6375887c4700cab9e1a404b840

Página de assinaturas

Diego B
Diego Biglia

922.640.000-82
Signatário

HISTÓRICO

09 out 2025
11:06:47

Bruna Moschen criou este documento. ( Email: bruna.moschen@recreiodajuventude.com.br, CPF:
017.864.860-40 )

09 out 2025
13:36:00

Diego Frederico Biglia (Email: diego@bigliaadv.com.br, CPF: 922.640.000-82) visualizou este documento por
meio do IP 168.197.79.4 localizado em Caxias do Sul - Rio Grande do Sul - Brazil

09 out 2025
13:36:06

Diego Frederico Biglia (Email: diego@bigliaadv.com.br, CPF: 922.640.000-82) assinou este documento por
meio do IP 168.197.79.4 localizado em Caxias do Sul - Rio Grande do Sul - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original adc44bbfc4e994ef12daac50bc17cc7ba2fbfb34d78a17814012554936095dff

https://valida.ae/2795bfa9dceaed8b1a5c5da6375887c4700cab9e1a404b840

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/2795bfa9dceaed8b1a5c5da6375887c4700cab9e1a404b840
https://valida.ae/2795bfa9dceaed8b1a5c5da6375887c4700cab9e1a404b840